[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.04.2015                                        г. Зеленогорск                                                  № 8-пг
О прекращении деятельности

советника Главы ЗАТО г. Зеленогорска

на общественных началах

На основании заявления советника Главы ЗАТО г. Зеленогорска на общественных началах Карчушкина Ильи Сергеевича, в соответствии с постановлением Главы ЗАТО г. Зеленогорска от 14.01.2015 № 1-пг «Об утверждении Положения о советнике Главы ЗАТО г. Зеленогорска на общественных началах»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить с 31.03.2015 деятельность советника Главы ЗАТО                             г. Зеленогорска  на общественных началах Карчушкина Ильи Сергеевича.
          2.  Признать утратившим силу с 31.03.2015 постановление Главы ЗАТО                   г. Зеленогорска от 28.01.2015 № 2-пг «О  назначении  советника  Главы ЗАТО                 г. Зеленогорска на общественных началах».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

               П.Е. Корчашкин